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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51420007C

2. Data e Regjistrimit 20/02/2015
3. Emri i Subjektit INFINITI OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Rrapo Hekali, Godina me 
Zone Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 109/241-N5, Njesia Nr.5, 
Kati 1, Selite 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe transmetim te materialeve filmike dhe 

televizive video/audio. Tregti te produkteve te ndryshme. 
Konsulence mjedisore dhe marketingu. Realizim te 
reklamave te ndryshme. Import eksport i produkteve te 
kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te 
kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te 
pastrimit, bojerave per printera, produkteve elektronike 
etj.Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryesrja e 
sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. 
Shoqeria mund te transferoje te drejtat e markes tek te tretet
Rrezart Lahi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2020                Deri: 10/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrezartLahi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Pegueot Boxter me targe 
AA 907 XH Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, 
Rruga Medar Shtylla, Pallati 11 Katesh, Kati I, Dyqani nr.9 
Tirane  Farke FARKE Rruga Rrapo Hekali, Kompleksi 
Astir, Garazhi  1 Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake 
nr.11, Rruga Lord Bajron, Vila nr.2, Kati 1 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, 
Godina me Zone Kadastrale 8270, Nr Pasurie nr.2/357+N3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITI OFFICE
E-Mail: shoppingtv@mail.com  
Telefon: 0695482582  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-872043-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853817-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295867-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2017, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E698F7-2446-4E12-BC19-4A7D9AC873D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0600857B-F479-42E1-AA69-B8DDA5140E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F432D5-4760-4363-BA5C-2AC4A8AFA8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F912CC63-0A40-441E-B690-7E8DEF1B2639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824BE24D-6230-4289-98A0-8BA4F6575A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B60A5E-50C6-4E53-954E-8CA3D91A04E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15EFDFA-D2FA-4288-B7E9-92E8971F67A7
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Frang Bardhi, Pallati Dola Nr.01, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, Pallati MATRIX Nr.1, Kati 1, Ambjenti nr.7/b;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493241-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Frang Bardhi, Pallati Dola Nr.01, Kati i katert;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523147-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B64F921-920B-4CDC-B965-2EE7610A98C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10088F1-17D3-4F11-BB8B-87A34B2CCFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5668ABAF-3D85-4FB1-8364-D65EA797B7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5668ABAF-3D85-4FB1-8364-D65EA797B7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3A6017-2837-4A87-8CD2-088230EAF5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080C1748-82F6-42AF-B28F-1CEDB8A94A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C6C719-02BD-4A5A-AC09-3D3776C3AA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274939A6-C8A0-4190-B9E1-5A73397C29E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966AEEBC-04BD-4A40-95AF-759D2F77C2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B0AA9-5CB5-4D50-9DD5-D8794BFDEACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B0AA9-5CB5-4D50-9DD5-D8794BFDEACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F83C41-61F3-4DC4-ACD2-ED2250898CD1
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Bashkiake Nr.5, Rruga Frang Bardhi, Pallati Dola Nr.01, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712848-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.21.03.2018, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Petro Korçari, Magazina nr.1, Godina nr.3/277;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798794-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("Shopping TV")          u be            ("INFINITI OFFICE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884150-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5F648-6110-4382-A0C0-36D6965617E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5F648-6110-4382-A0C0-36D6965617E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03E3DEB-18FE-4598-9217-80661A84AABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EB3A21-E3C0-4094-8C6B-54F49C1B3F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1B2874-B557-4420-A1E7-96338D7F7CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1B2874-B557-4420-A1E7-96338D7F7CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493131DB-F552-4790-A082-A9251686DDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9383D352-03F3-464D-9E6C-EBDD855BD37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9383D352-03F3-464D-9E6C-EBDD855BD37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D7B626-CFD0-4194-8D59-3A0D4D7935A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B621C11-A49A-48D6-A16F-42D5F7D6A7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A911862E-89FF-44F3-AA9E-88F7F56384AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B6A6D2-D944-4C36-9849-93397231D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E4E327-0D5B-4F10-AA07-DC7A00653DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7B614D-490B-490B-B25F-E8361E7F112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7B614D-490B-490B-B25F-E8361E7F112A
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03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052349-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.12.2018 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Petro Korçari, Magazina nr.1, Godina nr.3/277;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Frang Bardhi, Pallati Dola Nr.01, Kati i katert;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087819-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Rrapo Hekali, Godina me Zone Kadastrale 3292, Njesi Tregtare nr 1060/60, 
Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212375-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit dhe ndryshimin e emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe transmetim te materialeve filmike dhe televizive 
video/audio. Tregti te produkteve te ndryshme. Konsulence mjedisore dhe marketingu. 
Realizim te reklamave te ndryshme")          u be            ("Prodhim dhe transmetim te 
materialeve filmike dhe televizive video/audio. Tregti te produkteve te ndryshme. 
Konsulence mjedisore dhe marketingu. Realizim te reklamave te ndryshme. Import 
eksport i produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te 
kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te pastrimit, bojerave per 
printera, produkteve elektronike etj.Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe 
kryesrja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E78D50-0606-4B33-9C46-6E3BE51E0B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E78D50-0606-4B33-9C46-6E3BE51E0B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C1AC2-1AC6-4828-8CFF-D10DBCEC8FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4870A522-F7B0-4044-931B-3FE18F811E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4870A522-F7B0-4044-931B-3FE18F811E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50866E-9689-4D5D-82E8-634A920B7163
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mund te transferoje te drejtat e markes tek te tretet")         
Emri Tregtar ishte            ("Shopping TV")          u be            ("INFINITI OFFICE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217134-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.06.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Pegueot Boxter me targe AA 907 XH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288440-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
INFINITI INFINITI  sh.p.k- Raporti i ecurise  2018.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
INFINITI OFFICE - Miratimi PF-ve 2018.pdf
INFINITI OFFICE  PF 2018.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-320235-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.08.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Godina me Zone Kadastrale 8270, 
Nr Pasurie nr.2/357+N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4275EF25-0334-41F8-A84A-163D9FA633A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22923BC8-7D1F-48A4-8E21-E256290C78BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22923BC8-7D1F-48A4-8E21-E256290C78BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5B6A1A-3C89-4DA3-A3D9-4F01BDDE9732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DE0626-3F99-47A6-BB08-F65F3EC8F9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DE0626-3F99-47A6-BB08-F65F3EC8F9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B601414C-537E-4A41-91F0-685947748BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E45F6-8EA8-4254-9E0F-6C5DC1041579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C4B599-4027-4808-B5F9-9BD6F6FCA2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502AFFBF-2DB0-46DC-9517-6E7D9E517EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F886203-A462-4090-A19C-09688216D0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC5173-A1A9-4582-9A62-F24350742A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F20AD6-3DB2-4797-947E-B5BBF3938E68
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Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Pallati 11 Katesh, Kati I, Dyqani nr.9;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Rrapo Hekali, Kompleksi Astir, Garazhi  1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328317-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 06.09.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, Vila nr.2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576480-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrezart Lahi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2015")            u be              ("10/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrezart Lahi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2020")            u be              ("10/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592733-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B1FC44-5AD2-4919-A7E8-A59FCD8592A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50FAA24-AF36-4EBB-BC10-F0C8B2804A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50FAA24-AF36-4EBB-BC10-F0C8B2804A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCDF5D2-63DC-4E34-9EEA-6AE54F56A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCDF5D2-63DC-4E34-9EEA-6AE54F56A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFC0A29-9820-4118-93C8-8BF6A235736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11CC42-CD48-4CBF-8D95-0F29D02BFFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11CC42-CD48-4CBF-8D95-0F29D02BFFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868AAB8B-3B72-448E-AFC5-95BD6771FDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA50FA9A-ECF4-417A-94CC-F56EB7173026
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Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
INFINITI OFFICE - Miratimi PF-ve 2019.pdf
INFINITI OFFICE  PF 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745468-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
INFINITI OFFICE  PF 2020.pdf
INFINITI INFINITI  sh.p.k- Raporti i ecurise  2019.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
INFINITI OFFICE - Miratimi PF-ve 2020.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809590-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Rrapo Hekali, Godina me Zone Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 109/241-N5, 
Njesia Nr.5, Kati 1, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Rrapo Hekali, Godina me Zone Kadastrale 3292, Njesi Tregtare nr 1060/60, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC0F5C6-9263-4BE6-B001-C2ABE7AF78E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F93058-90FF-459B-AD01-618D34A5F8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248337D1-5AC0-4670-8A0B-B2CA882BC07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B91BE48-E7CB-4C2A-A55B-4C2E95BF165D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AA3A76-67A2-4A9A-B72F-5E079E8B2253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA29B0B5-B6BF-4383-A9B8-17B5ED13EAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F103F53A-159B-4E71-AD89-EB053CF94F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB7C4B-292A-4569-BD0B-419194D3064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC2C56B-E2E2-4EE3-9ABE-B7F8173D13E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1FA5AE-7057-4D9B-A70F-476A00EBDDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42C9C8-70E6-443D-B181-00FBAAAEC3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CCB34-BAA8-4BD0-AFC1-A629776829C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB10AB-B4B0-4F56-BA87-ED9EE74A6EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7019652-3820-4C58-AC8C-F4B245137AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7019652-3820-4C58-AC8C-F4B245137AAA
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